ΛΟΥΝΑ ΠΑΡΚ,  για την ενοικίαση περιπτέρων για τις ανάγκες της δράσης, με συνολικό 
ποσό δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000,00 €), (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) 

β. στην Εταιρεία RED PEAR, για τις τυπογραφικές υπηρεσίες (εκτύπωση αφίσας / 
καταλόγου) της δράσης, με συνολικό ποσό τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα 
ευρώ (4.380,00 €), (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.)    

γ. στην Εταιρεία ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΙΤΣΟΝΗΣ, για τις γραφιστικές υπηρεσίες (δημιουργία 
αφίσας / καταλόγου) της δράσης, με συνολικό ποσό εξακοσίων είκοσι ευρώ (620,00 
€), (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.)